平成29年３月24日

各  位

会 社 名 カルナバイオサイエンス株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉野 公一郎

 (コード番号：4572)

問合せ先 取締役経営管理本部長 山本 詠美

 (TEL 078-302-7075)

人事異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり、人事異動を決議しましたので、お知らせいたしま

す。

記

役員の異動                          （平成29年３月24日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

吉野 公一郎
代表取締役社長 兼

株式会社ProbeX代表取締役社長

代表取締役社長 兼

経営管理本部長 兼

株式会社ProbeX代表取締役社長

山本 詠美
取締役経営管理本部長兼経理部

長

取締役経営管理本部副本部長兼

経理部長

部長人事                           （平成29年３月24日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

川 瀬  裕 介

創薬支援事業本部副本部長兼営

業部長 兼 CarnaBio USA, Inc.

President

創薬支援事業本部副本部長兼営

業部長

部長人事                           （平成29年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

井 上  喜 雅 創薬支援事業本部フェロー 創薬支援事業本部受託試験部長

以 上